
Punaiset antavat voimaa keholle.
Oranssit tuovat elämäniloa, villeyttä ja vapautta omaan
sukupuolisuuteen.
Keltaiset tuovat iloa, aurinkoisuutta ja voimistavat itsetuntoa.
Vihreät tuovat lempeyttä ja rauhoittavat.
Vaaleanpunaiset tuovat lempeää rakkaudellisuutta ja
suvaitsevaisuutta.
Siniset rauhoittavat ja selkeyttävät ajattelua.
Violetit avartavat ajattelua ja henkisyyttä.
Valkoiset tuovat mieleen ja ajatuksiin selkeyttä ja laaja-
alaisuutta.
Metallin värit aktivoivat asioita tapahtumaan nopeasti.
Heijastavat pinnat ja värit tuovat ajatuksiin uusia visioita ja
oivalluksia.
Kirkkaat ja läpinäkyvät kivet tuovat ajatuksiin, tunteisiin ja
kehoon kirkkautta ja selkeyttä.

MITEN KÄYTTÄÄ KIVIÄ
Aina kun pidät kiviä lähelläsi, ne hoitavat ilman että sinun
tarvitsee tehdä mitään. Samoin tilassa olevat kivet kohottavat
energiaa useankin metrin alueelta. Kiviä voi käyttää laittamalla
niitä keholle: lihasjännitykskohtiin kiviä jotka rentouttavat,
chakrojen hoitoon kivi chakran päälle. Aktivoitaessa intuitiota
kivi laitetaan otsalle. Näissä kivihoidoissa ajaksi riittää
muutamasta minuutista kahteenkymmeneen minuuttiin. Kivet
voi laittaa myös sijauspatjan alle hoitamaan kehoa ja mieltä
koko yön ajaksi.

Keholla pidettävät korut hoitavat arjessa helposti ja
käytännöllisesti. Valitse päivän korut sen mukaan, mitä väriä
tarvitset tai mitkä korut sinua aamulla niitä katsellessasi
kutsuvat. Jos säilytät lempikorujasi yöpöydälläsi, ne hoitavat
sinua nukkuessasikin. Vinkki! Virkistä oloasi työpäivän jälkeen
laittamalla sirukivikaulanauha kaksin kerroin kiedottuna pääsi
päälle muutaman minuutin ajaksi, ota pois ja huomioi kuinka
ajatuksesi ovat hiljentyneet. Tämä myös lataa kehoon ja
mieleen paljon energiaa jo muutamassa minuuttissa.

Irtokiviä voi laittaa metallisen spiraalin muotoisen
kaulariipukseen ja sen nauhaa säätämällä voi valita missä
kohtaa kiveä pitää, sydämen päällä tai esimerkiksi kateenkorvan
päällä.

Taskukivet hoitavat
huomaamattomasti.
Pidä taskuun hyvin sopivia
kiviä kulhoissa eteisessä ja
valitse vaistonvaraisesti
(intuitiosi ohjaamana)
minkä tai mitkä kivet
poimit taskuusi.

KODIN / TYÖPISTEEN  HOITO KIVILLÄ
Kivet kotona luovat kodin tiloihin erityisiä tunnelmia.
Usein sisustuksessa käytettävät kivet ovat isohkoja, kuten
kynttilätuikkuja, kirjatukia, kivionkaloita tai uniikkeja
yksilökappaleita. Ruusukvartsi ruokailupöydällä luo lempeää
ymmärrystä ja levollisuutta ruokailuhetkeen. Keltainen kalsiitti
olohuoneessa tuo yhdessäolon ja tekemisen iloa. Vihreä
aventuriini tai sodaliitti makuuhuoneessa rauhoittaa kehoa
ja mieltä kohti unen lepoa. Pyriitti aran pojan yöpöydällä
tuo lisää rohkeutta sekä antaa toiminnan sykäyksen
haaveilevalle tytölle. Ruusukvartsi taasen tuo lempeyttä
koululaisen vaativaan arkeen.
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ILMAINEN LAHJA SINULLE
Kivillä hoitamisen
tietopaketti
KIVIEN VAIKUTUKSET
Jokaisella kivellä on omat hoitavat vaikutuksensa perustuen
kiven mineraalien koostumukseen ja kiven omaan
värähtelytaajuuteen ja kasvupaikkaan. Ihmisen käyttäessä
kiveä tapahtuu sähkömagneettinen reaktio (pietosähköilmiö),
jonka herkästi aistiva ihminen kokee energiavärähtelynä ja
vaikutuksena mielialaan ja kehoon. Tällä tavoin monet ovat
saaneet kivistä apua mm. kehon kipujen lievitykseen,
nukahtamiseen kuin myös intuition kehittämiseen, ajatuksien
rauhoittamiseen ja elämäniloon.
Tilassa passiivisena ollessaan kivi värähtelee omaa
energiataajuuttansa ja tuo sen mukaisia vaikutuksia tilaan.

Kivien energiavärähtelytaajuutta voi aktioida, kuten kivillä
hoitaessa tapahtuu, jolloin kivet antavat runsaasti energiaa
ihmiselle. Passiivisena koristeena olleessaan kivien energia
on miedompi kuin esim. pöytäkoristeena olevan kiven ottaa
käteen ja ajattelee sitä, kivi alkaa taas antaa voimakkaasti
energiaa ihmiselle.
Kivet koostuvat mineraaleista, samoista mitä ihmisessäkin
on. Tämä on myös yksi syy kivien ja ihmisen voimakkaalle
vuorovaikutukselle kautta koko ihmisen historian.
Kivillä voi hoitaa kaikkea elollista (myös kasveja ja eläimet)
sekä paikkoja joissa ihminen oleilee: kodin ja työpaikan tiloja
sekä puutarhaa.

KIVIEN VALITSEMINEN
Valitse kivet niiden hoitavien ominaisuuksien mukaan tai sen
mukaan mitkä kivet sinua kutsuvat, ilman että sinun tarvitsee
tietää tarkemmin mikä kivessä kutsui. Silloin olet valinnut
kiven vaistomaisesti intuitioosi luottaen. Kivissä usein
ensimmäisenä puhuttelevat sen väri, muoto, koko ja energia.
Kaikki nämä yhdessä vaikuttavat hoitavasti.

Kivien valitseminen värin mukaan:
Voimakkaat värit vaikuttavat voimakkaasti ja usein nopeasti.
Miedot värit vaikuttavat lempeämmin ja hiukan hitaammin.
Värien vaikutukset kivissä:
Ruskeat tuovat turvallisuutta.
Mustat kääntävät huomioimaan sisällä olevia tunteita ja
tarpeita. Ne myös maadoittavat kehoa, tuoden tähän hetkeen
läsnäolevaksi.



Kivet työpöydällä tuovat työpäivääsi kiven ominaisuuden
energiaa. Valitse työpöytäkivet sen mukaan, mitä tarvitset
päivääsi. Huomioi myös, että työpöydällä toimivat hyvin kivet,
jotka antavat uutta näkökulmaa asioihin (pyriitti, spektroliitti,
labradoriitti, krysokolla, kalaharijaspis) ja toimivat samalla
pienenä levähdystaukona: kun katsoo kiveä, ajatukset saavat
uutta tuulta ja mieli hetken levon. Mikäli työpäivän aikana
tuntuu, että ajatukset menevät ylikierroksia, hiljennä niitä
pitämällä akaattia käsien välissä tai painamalla sammalakaattia
otsaa vasten.

KEHON JA MIELEN HOITO KIVILLÄ
Hoida itseäsi nukkuessasi laittamalla kiviä sijauspatjan tai
tyynyn alle. Mieltä ja kehoa rauhoittavia ja siten hyvin unensaatia
tukevia kiviä ovat intialainen jokikivi ja sammalakaatti. Kaikki
akaatit antavat voimaa.

Energisoi juomasi käyttämällä vesijalokiviä. Jalokivivesi on
kehon sisäistä hoitamista. Kivillä energisoitu vesi hoitaa kehoa ja
mieltä kokonaisvaltaisesti. Vesikannuun laitettujen kivien energia
siirtyy veteen ja vedestä suoraan sen nauttijaan. Jalokivivesi vaikuttaa
välittömästi ja esim. iloisuutta voimistavan jalokikiviveden hilpeyttä
kohottava olo pysyy yllä useita tunteja yhden tai kahden vesilasillisen
nauttimisen jälkeen. Jokaisella on oma kyky aistia energoita, ja
minkä toinen kokee mukavan pehmeänä makuna, toinen voi aistia
siitä myös laajemmin hoitavia vaikutuksia. Jalokivivesi on pehmeän
makuista. Eri kiviyhdistelmät maistuvat erilaiselta. On hyvä lukea
ohjeet ennen veden tekoa.

KASVIEN JA ELÄINTEN HOITO KIVILLÄ
Kasvit nauttivat symbioosista kivien kanssa. Laittamalla kiviä
kukkaruukkujen ympärille, huomaat kuinka kasvi laittaa koko ajan
uusia lehtiä ja voi hyvin. Rikkinäiset tai nuukahtaneet kivet voit
laittaa kukkaruukkuun mullan päälle.
Eläimet aistivat herkästi kivien hoitavat vaikutukset. Jos eläimellä
on esim. kipuja, laittamalla kipukohtaan sitä hoitavia kiviä on
mahdollista nopeuttaa kohdan paranemista ja eläin on rauhallisempi.
Kiviä voi laittaa myös elämien nukkumapaikan viereen.

KIVIEN VALINTA SEN HOITAVIEN
OMINAISUUKSIEN MUKAAN

KEHOLLE
Keholle voimaa jaksaa antavat kaikki akaatit, punainen jaspis ja
hematiitti. Akaatti vapauttaa hyvin myös kehon jännityksiä.
Sammalakaatti vie yhteyteen luonnon kanssa, hiljentää ajatuksia
jolloin kuulee mitä keho kertoo. Kaikki akaatit voimistavat kehoa.
Hematiitti poistaa myös hyvin väsymyksen tuntemuksia kehosta
(mieli voi silti olla edelleen väsynyt).
Turvallisuutta muuttuvissa elämäntilanteissa vahvistaa granaatti,
boji-kivet ja intialainen jokikivi. Ruusukvartsi rentouttaa mieltä ja
tunteita ja tuo turvallisuutta.
Kivun lievitykseen: laita ryhmä kiviä hoitamaan kipeää kohtaa.
Valitse ryhmään yksi vaaleanpunainen tai violetti kivi, yksi kirkas
tai valkoinen, yksi vihreä tai ruskea tai musta. Esimerkiksi ruusukvartsi,
ametisti, kristalli, seleniitti, malakiitti, tiikerinsilmä, hematiitti,
granaaatti ja intialainen jokikivi. Akaattilevy kipukohdan päällä
lievittää hyvin. Turvotusta laskee hyvin tiikerinsilmä.
Intialainen jokikivi rentouttaa kehon ja mielen jännityksiä ja
auttaa tasapainoon ja elämäniloon. Epidootti ja vihreä aventuriini
myös rentouttavat kehoa tai mieltä.

MIELELLE
Mielen hiljentämiseen: pidä seleniittä, ametistia tai vuorikristallia
otsalla tai päälaen päällä muutaman minuutin ajan.
Turvallisuutta muuttuvissa elämäntilanteissa antaa intialainen
jokikivi.
Sydänsurujen ja rakkauden hoitamiseen, teippaa ruusukvartsi
tai kunsiitti (tai hiddeniitti) sydämen kohdalle.
Rakkautta avaavia: kunsiitti, malakiitti, ruusukvartsi, danburiitti.
Unelmien kutsumiseen ja toteuttamiseen apuna on pyriitti.
Visioi ajatuksesi mahdollisimman elävänä ja laita pyriitti otsallesi
samaan aikaan kuin pidät visiosi vahvana. Sitten ajattele kuinka
visiosi singahtaa otsastasi maailmankaikkeuteen tullakseen
materialisoituneena takaisin.

Intuitiota voimistavaa atsuriitti. Pidä sitä muutama minuutti otsalla.
Atsuriitti myös auttaa menneisyyden asioista vapautumisessa.
Hyväksyntää voimistaa rubiini.
Irtipäästämistä auttaa sitriini.
Itsentuntoa ja omaa voimaa kasvattavat akvamariini, lapis lasuli
ja imperial topaasi.
Päätöksien teossa auttaa pyriitin käyttäminen.
Selkeyteen seleniitti, lumikvartsi, rockkristalli, sininen kvartsi.
Rauhaan ohjaa sininen kalsiitti, selestiitti, enkelikivi, sininen
kvartsi, vihreä aventuriini.
Luonnonhenkien kanssa yhteyteen pääsee rutiilikvartsilla,
sammalakaatillla, safafiniitilla ja labradoriitilla.
Shamanistiseen työskentelyyn sopii jet-gagaatti, moccimarble ja
apassin kyynel.
Yhteyden amerikan intiaanien viisauteen luo turkoosi.
Korkeampaa tietoisuutta kohottava ja enkeliyhteys: seleniitti ja
kyaniitti.
Visioita voimistaa labradoriitti tai lepidootti. Käytä kiveä laittamalla
se otsalle muutaman minuutin ajaksi.
Luovuuteen ja ideoihin sopivat karneoli ja haukansilmä.
Itseluottamusta kasvattavat tiikerinsilmä, sitriini ja jade.
Sininen topaasi auttaa ilmaisemaan sydämen toiveet sanoiksi ja
tuo ilmaisuun selkeyttä.
Iloisuutta voimistavat kalsiitit, sitriini, aurinkokivi ja danburiitti.
Naiseuden voimaa voimistavat karneoli, kuukivi ja aurinkokivi.
Oman voiman, tahdon ja rajojen voimistamiseen sekä miehisen
energian voimaaa sisältävät apassin kyynel obsidiaani, musta
akaatti.

KIVIEN PUHDISTAMINEN
Kivet tarvitsevat yhtälailla sinulta hoitoa pysyäkseen hyvänä. Näistä
yksi herkimmistä on ruusukvartsi. Jos käytät sitä aktiivisesti, se
tarvitsee viikottaista puhdstamista tai muuten se alkaa säröillä.
Kaikkensa antanut kivi alkaa näyttämään valjulta väreiltlään ja
tunnelmaltaan.
Kivien paras hoitotapa on niiden aito rakastaminen eli pidä niitä
kuin hyviä ystäviäsi, hellyydellä ja välittäen. Kiitä kiviä aina käytön
jälkeen, kiitollisuus on rakkauden hoitavaa energiaa ja näin sinä
helpoiten hoidat kiviäsi ja ne säihkyvät.
Aina silloin tällöin voit hoitaa kiviäsi myös laittamalla ne kuivan
suolapedin päälle yön ajaksi ja huuhtele ne vedellä. Huomioi, että
hauraat kivipinnat eivät pidä vesissä uiskentelusta. Kivet nauttivat
myös siitä että kokoat kivesi yhdeksi ryhmäksi, laitat kynttilöitä
niiden ympärille palamaan tai suitsukkeita ja mukavaa musiikkia.
Kivet nauttivat myös luonnossa olosta, vaikka avonaisen ikkunan
äärellä kaupunkiolosuhteissa.
Jos kivesi menee joskus rikki, laita se kukkaruukkusi mullan päälle
eläkepäiviä viettämään, josse se laittaa kasvisi kukoistamaan tai
palauta kivi takaisin luontoon.

SOMSOLAN LAAJAT KIVIVALIKOIMAT
Somsolassa on satojen kivien valikoimat, myös erikoiskivet.
Tule tutustumaan paikan päälle tai nettikaupan kautta.
Aidot puolijalokivikorut, VALO- kotimaiset desingkorut, ym..
Sisustukseen yksilöllisiä kivi-luonnontaideteoksia pöytäkoristeesta
aina yli metrin ametisti ja sitriinionkaloihin. Kivituikkutelineet,
kivilamput, kivikirjatuet, kynttilät. Hyvään oloon musiikkia, oivalluksia
aktivoivia kirjoja, Kivillä hoitamiseen kiviä kotihoitamiseen ja aina
vaativiin kristallityöskentelyhin saakka. Ja paljon muuta.
Lapsille enkeli ja delfiiniriipuksia, hain-ja dinosauruksen hampaita,
rannekoruja, irtokiviä. Uusia kiviä ja tuotteita tulee joka kuukausi.

Rakkaudesta kiviin ja niillä hoitamiseen

Paasivuorenkatu 1, 00530 Helsinki. Puh. 040-595 7124
Avoinna ma-pe 10-18, ti 10-20, la 10-15.

Postimyynti arkisin 11-16 Puh. 09-6932650, myös kurssit.
Nettikauppa www.somsola.com

Kivikurssit ym. www.harmoniahuone.com

Tilaa ilmaiset tietopaketit ja asiakasviestimme
sähköpostiisi nettisivuiltamme tai puhelimitse.


